平成 21 年２月２日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ：０３－５１５５－８８０１

当社株式の上場時価総額が３億円以上になったことについて

当社株式は、平成 21 年１月において、月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が３億円以上

となり、東京証券取引所上場廃止基準に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式の時価総額について

当社株式は、平成 20 年８月の月間平均上場時価総額及び月末時価総額が５億円未満となりま

したが、平成 21 年 1 月 13 日付、東京証券取引所上場廃止基準について、平成 21 年 12 月末ま

で時価総額基準が５億円から３億円に変更され適用されることになったことに伴い、平成 21 年

１月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が３億円以上となり、結果、当社株式は東京

証券取引所上場廃止基準に該当しないことになりました。
（ご参考）
（1）平成 21 年１月の月間平均時価総額   341,135,526 円

  （2）平成 21 年１月の月末時価総額     328,500,000 円
    （１月 30 日終値 1,460 円 × １月末株式数 225,000 株）

２．今後の見通しについて
   当社といたしましては、不動産ソリューション事業の更なる業容拡大を目指しつつ、成功報酬

型の売上構造からストック収入型の安定した売上の拡大を図ってまいります。さらに、経費削減

と戦略的な投資による投資効率の向上により、事業基盤の一層の強化に取組んでまいります。

以 上